
РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ ПАРЦИЈАЛЕН ИСПИТ (ВТОР ПАТ) ПО ПРЕДМЕТОТ ФУРНИРИ И 
ФУРНИРСКИ ПЛОЧИ ОДРЖАН НА 09.01.2020 ГОД. 

 

Р. бр. Индекс Поени  
1 840 21 положил 
2 790 3 не положил 
3 821 2 не положил 
4 820 0 не положил 

 

Објавено на 14.01.2020 год. 

 
Предметен наставник, 

Проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 


